
 

Zarządzenie Nr 293/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm./ oraz z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

2 lutego 1999 roku w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na 

prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania /Dz. U z 1999 r Nr 13, 

poz. 114/, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatową Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przedstawiciele Wojewody: 

a) Pani Magdalena Kawa – przewodniczący, 

b) Pani Monika Kadłubowska – członek, 

 

2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta: 

a) Pani Marlena Domian – członek, 

b) Pan Daniel Walijewski – członek. 

§ 2. 

Powiatowa Komisja Inwentaryzacyjna wykonuje zadania określone ustawami i wyżej powołanym 

rozporządzeniem Rady Ministrów. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 78/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 

powołania Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                      

                PREZYDENT MIASTA  

               Paweł Niewiadomski  

         


